山遊会秋季例会山行日程

山遊会会員各位

お盆真っただ中での台風接近、日本列島大混乱です。

お互い、被害がないことを祈りましょう。

さて、首題の件、アンケートにご協力いただき有り難うございました。

ご希望の日を集計の結果、下記の通り決めましたのでよろしくお願いします。

詳細は、山行日に合わせ改めてご案内しますが、最優先で予定しておいてください。

第６２回 １０月１８日（金） 比叡アルプスから滋賀里

第６３回 １１月３０日（土） 花背三本杉

第６４回 １２月 ７日（土） 猪背山（滋賀県・今年の干支の山）

行く先はあくまで予定です。

                  代表世話人下川博司